

積算内訳表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,573,652	
測量業務					1,573,652	
水準測量					1,573,652	
水準測量					1,489,652	
測量準備					275,023	
1 測量準備		式	1.00	275,023	275,023	
基準点測量					165,321	
2 踏査（陸上）		式	1.00	71,790	71,790	
3 踏査（海上）		式	1.00	93,531	93,531	
水準測量					771,014	
4 水準測量（1）	防波堤（沖）	km	5.70	98,960	564,072	
5 水準測量（2）	防波堤（第二沖）	km	1.20	98,960	118,752	
6 水準測量（3）	東港	km	0.40	32,984	13,193	
7 水準測量（4）	5・6号ふ頭、7号ふ頭	km	1.80	41,665	74,997	
協議・報告					129,000	
8 事前協議		回	1.00	78,150	78,150	
9 最終報告		回	1.00	50,850	50,850	

積算内訳表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					149,294	
10 報告書作成		横断面	34.00	4,391	149,294	
直接経費					84,000	
成果					39,000	
11 業務成果品		式	1.00	39,000	39,000	
施工調査費					45,000	
12 施工実態調査費	モニタリング調査	式	1.00	45,000	45,000	

総括表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,573,652	
諸経費	$1,573,652 \times 80.6\% - 2,015$				1,266,348	
測量作業費	$1,573,652 + 1,266,348$				2,840,000	
測量業務価格					2,840,000	
消費税等相当額	$2,840,000 \times 10.00\%$				284,000	
測量業務費	$2,840,000 + 284,000$				3,124,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.50	54,600.00	81,900		
測量技師		人	2.50	47,100.00	117,750		
測量技師補		人	1.50	36,900.00	55,350		
測量助手		人	0.50	34,600.00	17,300		
雑材料	全体の%	%	1.00	272,300.00	2,723		
合 計	作業能力：1.00式			275,023.00	275,023		

番号：2

名称：踏査（陸上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,560.00	1,780	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	71,080.00	710		
合 計	作業能力：1.00式			71,790.00	71,790		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：3

名称：踏査（海上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,560.00	356	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	156,779.00	78,389	8H	
測量主任技師		人	0.10	54,600.00	5,460		
測量技師		人	0.10	47,100.00	4,710		
測量技師補		人	0.10	36,900.00	3,690		
雑材料	全体の%	%	1.00	92,605.00	926		
合 計	作業能力：1.00式			93,531.00	93,531		

番号：4

名称：水準測量（1） 防波堤（沖）

1日当り（3.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	156,779.00	156,779	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	313,539.00	3,135		
合 計	作業能力：3.20km			98,960.00	316,674		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：5

名称：水準測量（2） 防波堤（第二沖）

1日当り（3.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	156,779.00	156,779	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	313,539.00	3,135		
合 計	作業能力：3.20km			98,960.00	316,674		

番号：6

名称：水準測量（3） 東港

1日当り（4.8km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	156,760.00	1,567		
合 計	作業能力：4.80km			32,984.00	158,327		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：7

名称：水準測量（4） 5・6号ふ頭、7号ふ頭

1日当り（3.8km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,560.00	3,560	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	156,760.00	1,567		
合 計	作業能力：3.80km			41,665.00	158,327		

番号：8

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			78,150.00	78,150		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
合 計	作業能力：1.00回			50,850.00	50,850		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：10

名称：報告書作成

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	2.00	47,100.00	94,200		
測量技師補		人	4.00	36,900.00	147,600		
測量助手		人	4.00	34,600.00	138,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	434,800.00	4,348		
合 計	作業能力：100.00横断面			4,391.00	439,148		

番号：11

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	39,000.00	39,000		
合 計	作業能力：1.00式			39,000.00	39,000		

番号：12

名称：施工実態調査費 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費		式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		